
Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

           Projekt 2022-1-CZ01-KA121-VET-000054280         

 Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

 

POSTUPUJÍCÍ DO DALŠÍHO KOLA 

KONKURZU NA STÁŽ V DUBLINU 

 

ÚSTNÍ POHOVORY 
 

 

 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci/studenti, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

Ústní pohovory budou probíhat ve čtvrtek 10. 11. od 8 h v kabinetu 804 (5. patro) a 

v pondělí 14. 11. (pouze pro 3. A, 3. B, 3. C) od 11 h v kabinetu 804 (5. patro). Prosíme 

všechny, aby se dle přiložených časů dostavili před kabinet 804. 

Žáci/studenti se k pohovorům před komisi dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka 

pohovoru se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

Žádáme všechny o dochvilnost. 

 

 

 

 

Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam úspěšných žadatelů. Seznam 

bude zveřejněn v pondělí 14. 11. odpoledne prostřednictvím ŠOL (maily) a na nástěnce u 

kabinetu 331. 

 

Ve středu 16. 11. od 9.00 se pro žáky/ studenty vybrané na stáž budou konat online testy 

z anglického jazyka v učebně V7, které zpřístupní po zadání individuálních přístupových 

kódů ADC College (irský partner vybírající adekvátní stáže pro žáky). Dále se budou 

vyplňovat dotazníky a další materiály pro irského partnera.  

 

Pokud se některý žák/student nedostaví na jakoukoliv část konkurzu dle rozpisu, je z 

konkurzu automaticky vyřazen. 

 

 

 



Postupující studenti – pořadí dle úspěšnosti od nejlepšího  

Ústní konkurz čtvrtek 10. 11. od 8 h v kabinetu 804 (5. patro) 

Smékal Matyáš 2. A 8:00   

Kostroňová Viktorie 2. LB 8:00   

Sajvaldová Anna 2. A 8:00   

Spevárová Anna 2. K 8:00   

Halouzková Denisa 2. K 8:00   

Cimbalníková Klára 2. A   8:25 

Mahovský Nikolas 2. A   8:25 

Bartošková Eva 2. A   8:25 

Serbajlová Zuzana 2. K   8:25 

Ondráčková Tereza 2. LB   8:25 

Pospíšilová Eliška 2. K 8:55   

Hloušková Daniela 2. LB 8:55   

Krejčí Jan 2. C 8:55   

Urbanová Lenka 3. LB 8:55   

Kmet'ová Natalie 2. D   9:20 

Šelleová Daniela 2. SPB   9:20 

Malenová Aneta 2. K   9:20 

Sysová Nela 2. LB   9:20 

Dufková Anna 3. K 10:00   

Klimeš David 2. B 10:00   

Mazlová Jana 2. D 10:00   

Lengalová Daniela 2. B 10:00   

Ivanova Jana 3. LA   10:25 

Földvári Kateřina 3. K   10:25 

Matyšek Ondřej 2. C   10:25 

Ryšavá Aneta 3. LB 10:45   

Sarangerel Nomin-Ujin 2. B 10:45   

Molnárová Linda 2. D 10:45   

Čermáková Lenka 2. B   11:40 

Peterková Aneta 2. D   11:40 

Faltusová Nikol 2. EP   11:40 

Jedličková Lucie 2. D   11:40 

Krumpolc Martin 2. EP 12:10   

Mukumbu Aaliyah Laura 2. K 12:10   

Krčková Aneta 3. K 12:10   

Dinhová Fanny 2. LB 12:10   

Jonášová Markéta 3. LA 12:10   

Tesařová Daniela 3. LB   12:50 

Bucová Klára 2. LB   12:50 

Jílková Barbora 3. LB   12:50 

Kuncová Karolína 3. D   12:50 

Poláčková Klára 2. A   12:50 

 



Nepostupující studenti 

Chládková Sabina 2. LA 

Kobzová Michaela 3. LA 

Flek Michal 2. A 

Fiala Martin 2. B 

Švihálková Aneta 2. SPB 

Džozlić Filip 2. B 

Chocholová Marie 2. K 

Smetanová Hana 2. SPA 

Lipovská Nicol 2. A 

Svobodová Kristýna 3. K 

Jasinek Petr 2. EP 

Hedbávná Denisa 2. C 

Červinka Matěj 3. LA 

Felklová Ema 2. A 

Kesegová Eva 2. D 

Richterová Adéla 2. EP 

Novotná Šárka 3. LB 

Kubash Tetiana 3. LA 

Vymazalová Karolína 2. B 

 


